
OBJEDNÁVKA č. 2018-1813

Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice

Jméno:
Telefon:
Email:

Rašelina a.s.
Na Pískách 488
39201 Soběslav

IČO: 60071214
DIČ: CZ60071214

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění

Objednáváme u Vás dodávku pěstebních substrátů pro obalování listnatých a jehličnatých dřevin. Specifikace
substrátů, objemy a místa dodání jsou uvedeny v příloze 1, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 94.000,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:
Termín: 31.05.2018
Příjemce, místo určení: , K Lesnu 160, Lhota, 277 14 Dřísy

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:
Platba na fakturu, součástí dodacího listu musí být průvodní list substrátu.

05.04.2018

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

06.04.2018

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: +420 954 009 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls.cz, www.vls.cz



Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis.zn. ALX 256, IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod 
Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 

 

 
 

 

Správa lesních školek 

 
 

   
 
 
 
   Příloha číslo 1 k objednávce VLS 2018 - 1813 
   Specifikace rašelinových substrátů 
 
Pro obalovanou sadbu listnatých sazenic: 
 

• Složení substrátu: . světlá vrchovištní rašelina, stupeň rozložení dle von Post . 
tmavá vrchovištní rašelina, stupeň rozložení dle von Post , požadovaná objemová hmotnost (OHS) 

, vodní kapacita větší než  obj. a vzdušná kapacita (VzK) nad  obj., obsah prachových 
částic menších než  Frakce větší než  mm jsou nepřípustné, bez nežádoucích solí, 
bez plevelů a jejich semen 

• pH - hodnota ve výluhu H2O  možnost úpravy vápencem 
• Startovací hnojivo v dávce  500g/m3, hnojivo se stopovými živinami v dávce  dlouhodobě působící 

hnojivo s odloženým startem po dobu  měsíců dávce (vhodná kombinace hnojiv s účinností  
  zvlhčovací činidlo je přípustné. 

 

Cena  DAP školkařské středisko Nová Pec Správy lesních školek, 50 m3 baleno BB   1 210 Kč/m3 

Cena DAP školkařské středisko Bukovina Správy lesních školek, 12 m3 baleno BB 1 210 Kč/m3 

 
 
 
Pro obalovanou sadbu jehličnatých sazenic: 
 

• Složení substrátu:  obj. světlá vrchovištní rašelina, stupeň rozložení dle von Post ,  obj. 
tmavá vrchovištní rašelina, stupeň rozložení dle von Post  obj. dřevní vlákno impregnované 
proti fixaci dusíku požadovaná objemová hmotnost (OHS)  vodní kapacita větší než . 
a vzdušná kapacita (VzK)  obj., obsah prachových částic menších  Frakce 
větší než  jsou nepřípustné, bez nežádoucích solí, bez plevelů a jejich semen 

• pH - hodnota ve výluhu H2O  možnost úpravy vápencem, 
• Startovací hnojivo v dávce , hnojivo se stopovými živinami v dávce , dlouhodobě působí-

cí hnojivo s odloženým startem po dobu  měsíců dávce  (vhodná kombinace hnojiv 
s účinností 6 a 8 měsíců v poměru 1:1), zvlhčovací činidlo je přípustné. 

 

Cena DAP školkařské středisko Bukovina Správy lesních školek, 15 m3 baleno BB 1 210 Kč/m3 

 
Termín dodání všech substrátů je v měsíci dubnu 2018                                                                                        
 
 
 
                                                                                           Vedoucí Správy lesních školek VLS, s. p.  
 

         
 




